


ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
N° 005/2019-TP

TERMO ADITIVO
4º AD. CONT. Nº. 014-2017-INEX

Edição 61 — Ano 2
29 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: MEPO78YW-H11F5DB5-1J8RRQGV-VUSRUASD
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D64A139__

__D64A140__

TOMADA DE PREÇOS

N° 005/2019-TP

TOMADA DE PREÇOS N° 005-2019-TP
A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital da
Tomada de Preços n° 005-2019-TP, objetivando a contratação de empresa do ramo para execução de
Pavimentação e drenagem superficial em diversas ruas do município de Rio Real, Estado da Bahia,
com fornecimento de material e mão de obra, referente ao contrato de repasse nº 1058753-10/2018,
Abertura 15/04/2019 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320/2182, Email:
licitacaopmrr@gmail.com.

Rio Real/BA, 29 de março de 2019
Edenilson Alves de Oliveira

Presidente da CPL

TERMO ADITIVO

4º AD. CONT. Nº. 014-2017-INEX

RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do 4º (quarto) aditivo de contrato nº. 014-
2017-INEX, prorrogando a vigência do contrato de prestação de serviços pelo período de 29/03/2019 à
29/08/2019. Empresa Contratada: MARLUS DE AZEVEDO RIOS CONSULTORIA - ME - CNPJ:
28.143.500/0001-00. Rio Real - BA, 29/03/2019. Regivânia Mara dos Reis Fonseca - Secretária de
Administração.

Edição 61 — Ano 2
29 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: MEPO78YW-H11F5DB5-1J8RRQGV-VUSRUASD
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial


		2019-03-29T16:21:36-0300




